
  

  

COMMUNE DE JARRIE 

100 Montée de la Creuse 
38560 JARRIE 

Tel : 04.76.68.88.01 
Courriel : mairie@mairie-jarrie.fr 

Marché  

La présente procédure adaptée ouverte est soumise aux dispositions de 
l'article R.2123-1, 1° du code de la commande publique. 

Mission de maîtrise d'oeuvre pour 
l'aménagement paysager et de 

désimperméabilisation  
N° CONSULT-05-MOCOURECOLEMATBJ 

Avis d'appel public à la concurrence 

(Publicité) 

 

Date limite de réception des offres :   
24/11/2021 à 12 : 00 

  

  



 Publicité N° CONSULT-05-MOCOURECOLEMATBJ 

 Commune de JARRIE  Page 2 sur 3 

Pouvoir adjudicateur : 
Désignation : 
COMMUNE DE JARRIE 
100 Montée de la Creuse 
38560 JARRIE 
Téléphone : 04.76.68.88.01 
Fax : 04.76.68.79.64 
Adresse internet : http://www.ville-jarrie.fr/ 
E-Mail : mairie@mairie-jarrie.fr 
Statut : Commune 
Activité(s) principale(s) :  

 Services généraux des administrations publiques 
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs. 
Profil d'acheteur : https://www.marchespublicsaffiches.com/ 
 
 
L'avis concerne un marché. 
 
 
Objet du marché : 
Mission de maîtrise d'œuvre pour l'aménagement paysager et de 
désimperméabilisation de la cour de l'école maternelle Victor Pignat 
 
Forme du marché : Marché(s) ordinaire(s) 
 
Type de marché de services : Services courants hors services sociaux, spécifiques 
et juridiques 
Lieu principal d'exécution :   
JARRIE 38560 
Code NUTS : FRK24 
 
CPV global à la consultation  
CPV principal : 45112700-2 
 
Les prestations sont traitées à prix forfaitaires. 
Dévolution en marché unique. 
 
Présentation de candidature :  
Dépôt classique : La candidature peut être faite au moyen des formulaires DC1 et 
DC2 (formulaires à jour sur le site http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat) ou du DUME (document unique de marché européen, voir 
site : https://dume.chorus-pro.gouv.fr/). 
Conditions de participation et moyens de preuve acceptables :  
Les documents et renseignements demandés par l'acheteur aux fins de vérification 
de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et 
financière et des capacités techniques et professionnelles du candidat sont :  
 
 
 
 
 
 

Aptitude :  



 Publicité N° CONSULT-05-MOCOURECOLEMATBJ 

 Commune de JARRIE  Page 3 sur 3 

 L'opérateur économique doit être inscrit sur un registre professionnel ou sur un 
registre du commerce suivant : Registre du commerce et des sociétés ou répertoire 
des métiers 

 Capacité économique et financière :  
 Indications concernant le chiffre d'affaires annuel général sur 3 ans. 
 Capacité technique et professionnelle :  
 Références des principales fournitures ou des principaux services fournis sur 3 ans. 
 Acceptation de références en fournitures et services datant de plus de trois ans 
 Titres d'études et professionnels exigés du prestataire de services ou du 

contractant lui-même 
  
Procédure : MAPA ouvert 
 
Renseignements d'ordre administratif :  
Numéro de référence du marché : CONSULT-05-MOCOURECOLEMATBJ 
La présente consultation est une consultation initiale. 
Date d'envoi du présent avis à la publication : 20/10/2021 
Date limite de réception des offres : 24/11/2021 à 12 : 00 
Le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre pendant un délai de 120 jours 
à compter de la date limite de réception des offres. 
 
Délivrance du DCE 
Le dossier de consultation est téléchargeable sur le profil d'acheteur. 
 
Conditions de remise des candidatures 
La transmission des candidatures se fait obligatoirement par voie électronique via 
le profil d'acheteur : https://www.marchespublicsaffiches.com/. 
Un mode d'emploi est disponible sur le site. Les frais d'accès au réseau sont à la 
charge des candidats. 
La remise des candidatures contre récépissé n'est pas autorisée. 
La présentation d'une candidature sous forme d'un support physique électronique 
n'est pas autorisée. 
L'envoi des candidatures par voie postale n'est pas autorisé. 
 
Autres Informations 
Les candidats ne sont pas tenus de fournir les documents et renseignements 
qu'ils ont déjà transmis dans une précédente consultation et qui demeurent 
valables. 
 
Adresse auprès de laquelle des renseignements complémentaires peuvent être 
obtenus :   

 pour les renseignements d'ordre administratif : 
 COMMUNE DE JARRIE - Service Technique et Environnement 
Correspondant : Maria Jallon 
Adresse : 100 Montée de la Creuse 
38560 JARRIE 
Tél : 04.76.68.84.61 
Courriel : maria.jallon@mairie-jarrie.fr 
 

 pour les renseignements d'ordre technique : 
 COMMUNE DE JARRIE - Service Technique et Environnement 
Correspondant : Christophe ARTHAUD 
Adresse : 100 Montée de la Creuse 
38560 JARRIE 
Tél : 04.76.68.84.61 
Courriel : christophe.arthaud@mairie-jarrie.fr 


